
CLAS Nº NOME EQUIPE CATEGORIA SCRATCH TEMPO ELIMINACAO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - PARCIAL

1 10 LUCCA MARQUES FERREIRA SILVA  SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 MASCULINO 26 30 38 3 1 1 2 3 60 164

2 4 JACOB DECAR ZUÑIGA CLUB STAMINA ELITE MASCULINO 30 34 40 3 1 1 3 2 5 10 20 149

3 32 FRANCO BUCHANAN AVULSO/ARGENTINA ELITE MASCULINO 40 40 34 1 2 2 2 20 141

4 6 SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA AVULSO/PR ELITE MASCULINO 24 18 36 5 5 5 6 40 139

5 7 DIEGO ROJAS RIVAS SELEÇÃO CHILENA SUB 23 MASCULINO 38 36 32 5 4 20 135

6 12 MATHEUS CONSTANTINO SWIFT PRO CYCLING SUB 23 MASCULINO 18 26 18 5 1 1 60 129

7 11 MARTIN MANCILLA LABRIN SELEÇÃO CHILENA SUB 23 MASCULINO 8 32 28 1 2 3 3 2 3 40 122

8 8 JOSAFAT CARDENAS RUIZ CLUB MELLI PULLI SUB 23 MASCULINO 32 38 30 20 120

9 2 CRISTIAN EGIDIO DA ROSA TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ/ARAÚJO SIMÃO ELITE MASCULINO 34 24 10 2 3 3 40 116

10 5 KACIO FONSECA DA SILVA FREITAS SWIFT PRO CYCLING ELITE MASCULINO 28 28 26 5 5 5 1 98

11 104 RYAN MURARI IPOJUCA DA SILVA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO 14 22 20 56

12 31 MARCOS AHUMADA AVULSO/ARGENTINA ELITE MASCULINO 2 20 24 46

13 102 PEDRO LUCAS DOURADO DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR MASCULINO 22 10 14 40 6

13 13 PEDRO MIGUEL FREITAS DE OLIVEIRA SELEÇÃO BRASILEIRA SUB 23 MASCULINO 20 8 22 60 -10

13 106 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO 6 16 4 2 40 -12

13 101 FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR ABEC RIO CLARO JUNIOR MASCULINO 12 12 12 60 -24

13 105 VICTOR HUGO TOLEDO FERRARETO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR MASCULINO 4 6 8 60 -42

ABD 1 ARMANDO REIS DA COSTA CAMARGO FILHO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE MASCULINO 16 4 6 ABD

ABD 9 LUAN CARLOS RODRIGUES SILVA SELEÇÃO BRASILEIRA SUB 23 MASCULINO 36 14 16 2 40 ABD

ABD 3 GEAN LUCAS ANDRADE MAGALHAES AGI CYCLING TEAM ELITE MASCULINO 10 ABD DNS ABD

RESULTADO FINAL  - OMNIUM JUNIOR MASCULINO

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025



CLAS Nº NOME EQUIPE CATEGORIA SCRATCH TEMPO ELIMINACAO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - PARCIAL

1 104 RYAN MURARI IPOJUCA DA SILVA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO 14 22 20 56

2 102 PEDRO LUCAS DOURADO DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR MASCULINO 22 10 14 40 6

3 106 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO 6 16 4 2 40 -12

4 101 FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR ABEC RIO CLARO JUNIOR MASCULINO 12 12 12 60 -24

5 105 VICTOR HUGO TOLEDO FERRARETO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR MASCULINO 4 6 8 60 -42

RESULTADO FINAL  - OMNIUM JUNIOR MASCULINO

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025



POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 306 10157725317 JERUSA GEBER DOS SANTOS CAROLINA BARBOSA ALVES DO NASCIMENTO INDAIATUBA CYCLING TEAM  

2 307 10010024326 MARCIA RIBEIRO GONÇALVES FANHANI MARIA TEREZA MULLER  SOUL CYCLES - SANTOS

RESULTADO FINAL - DISPUTA DE OURO VELOCIDADE TANDEM WB

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 337 10006264362 MARCIA FERNANDES SILVA CLUBE FERNANDES DE CICLISMO WC5

2 338 10072047843 TELMA APARECIDA ALVES BUENO PARACICLISMO TAUBATÉ WC5

3 340 10127754034 ROBERTA DE OLIVEIRA ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE WC5

DNF 329 10164622926 SARA GABRIELLY DOS SANTOS ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE WC4

DNS 339 10127753226 FABIANA VENTURA DE ASSIS ASSOCIACAO MOUNTAIN BIKE BH DE CICLISMO WC5

RESULTADO FINAL -  SCRATCH FEMENINO WC4-WC5

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 319 10126762614 SABRINA CUSTÓDIA DA SILVA SÃO JOSÉ CICLISMO / INSTITUTO ATHLON WC2

2 327 10126762917 AMANDA ANTUNES DE PAIVA SOUL CYCLES - SANTOS WC3

3 318 10164623229 JAKCYANNE COELHO RODRIGUES ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE WC2

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL

RESULTADO FINAL -  SCRATCH FEMENINO WC1-WC3



CLAS Nº NOME PILOTO EQUIPE

1 301 BRUNO BONFIM DOS ANJOS ENDRIGO DA ROSA PEREIRA CLUBE FERNANDES DE CICLISMO

2 302 FELIPE CORREA CAMARGO RAFAEL LINDENBERG BRAGA DE THUIN LEGACY CYCLING TEAM

3 304 WILLIAM FANHANI DOS REIS MAURO SANTOS DE AQUINO  SOUL CYCLES - SANTOS

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE TANDEM MASCULINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA 1 2 3 4 5 + - TOTAL

1 8 100 600 366 17 SCARLET CORTES UGARTE STAMINA ELITE FEMININO 3 5 5 5 6 40 64

2 12 100 597 904 77 MAITE IBARRA RAMIREZ SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO 5 2 3 3 4 40 57

3 13 100 552 025 79 MARTINA ROJAS ALARCON SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO 2 2 2 10 16

4 10 101 216 572 79 ANA JULIA SANTOS ALVES SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO 1 1 1 2 -20 -15

5 2 100 655 046 86 DEBORA MOURA COSTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO 3 -60 -57

RESULTADO FINAL -  PRUEBA POR PUNTOS ELITE FEMENINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA 1 2 3 4 5 + - TOTAL

1 115 101 417 167 78 DEBORAH DA SILVA FERNANDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO 1 -20 -19

2 111 101 417 111 22 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO JUNIOR FEMININO -20 -20

RESULTADO FINAL -  PRUEBA POR PUNTOS JUNIOR FEMENINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 18 10050089669 LUCAS OSCAR VILAR AVULSO/ARGENTINA ELITE MASCULINO

2 30 10082777356 JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ AVULSO/ARGENTINA ELITE MASCULINO

3 17 10010920665 JOAO VITOR DA SILVA  SOUL CYCLES - SANTOS ELITE MASCULINO

4 23 10064235707 VINÍCIUS DO NASCIMENTO GUSSOLLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE MASCULINO

5 26 10141717788 ARTHUR JONER GOBBI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC SUB 23 MASCULINO

6 109 10141720923 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

7 16 10071487162 DANIEL HENRIQUE GRUER DE BRITO  SOUL CYCLES - SANTOS ELITE MASCULINO

8 27 10132443376 ERICK RODRIGUES PEREIRA FAGUNDES SÃO JOSÉ CICLISMO / INSTITUTO ATHLON SUB 23 MASCULINO

9 107 10064108694 EDUARDO PEREIRA PUSSIELDI ASSOCIACAO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO JUNIOR MASCULINO

10 28 10121687894 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA FUDISAKI ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

11 15 10122560187 JOÃO PAULO CASETTA AVULSO/PR ELITE MASCULINO

12 19 10004700036 MAURO SANTOS DE AQUINO  SOUL CYCLES - SANTOS ELITE MASCULINO

13 24 10161622895 VAGNER APARECIDO GOMES AVULSO/SP ELITE MASCULINO

13 21 10165671435 RAPHAEL HENRIQUE PINHEIRO MEDEIROS DE LIMA AVULSO/PR ELITE MASCULINO

14 11 10119809835 MARTIN MANCILLA LABRIN SELEÇÃO CHILENA SUB 23 MASCULINO

RESULTADO FINAL - KEIRIN MASCULINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 313 10009650773 ROBERTO FRANCO NETO  SOUL CYCLES - SANTOS MC2

2 312 10071826763 AUGUSTO DADALTO MOURA UNIAO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGA - UMPM MC2

3 311 10060177366 VICTOR LUISE DE OLIVEIRA HERLING ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES FISICOS DO ESTADO DE GOIAS MC2

POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 317 10086367972 EDUARDO CARVALHO HIPOLITO DE ARAUJO PICOS PEDAL CLUBE MC3

2 316 10127756155 ADRIANO BIAGIONI Paraciclismo Taubaté MC3

POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 322 10152508939 DIRCEU SOARES VALE DE ALMEIDA  SOUL CYCLES - SANTOS MC4

2 323 10122559379 ELIELSON RODRIGUES ASSOCIACAO DOS PARATLETAS DE CASCAVEL MC4

3 324 10132344760 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA  SOUL CYCLES - SANTOS MC4

4 321 10127755953 ANDRÉ LUIZ CARNEIRO ASSOCIACAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC MC4

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025

RESULTADO - FINAL MC3

RESULTADO - FINAL MC4

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL

RESULTADO - FINAL MC2



POS Nº CÓD. CBC NOME PILOTO EQUIPE TEMPO

301 10143612423 BRUNO BONFIM DOS ANJOS ENDRIGO DA ROSA PEREIRA CLUBE FERNANDES DE CICLISMO

306 10157725317 JERUSA GEBER DOS SANTOS CAROLINA BARBOSA ALVES DO NASCIMENTO INDAIATUBA CYCLING TEAM  

304 10132345871 WILLIAM FANHANI DOS REIS MAURO SANTOS DE AQUINO  SOUL CYCLES - SANTOS

307 10010024326 MARCIA RIBEIRO GONÇALVES FANHANI MARIA TEREZA MULLER  SOUL CYCLES - SANTOS

302 10165557560 FELIPE CORREA CAMARGO RAFAEL LINDENBERG BRAGA DE THUIN LEGACY CYCLING TEAM

305 10127754539 BIANCA CANOVAS GARCIA LARA RODRIGUES MARINHO ABEC RIO CLARO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL

RESULTADO FINAL - TANDEM MIXED TEAM SPRINT

54,335

1'00,921

57,544

1

3

2



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 8 100 600 366 17 SCARLET CORTES UGARTE STAMINA ELITE FEMININO

2 12 100 597 904 77 MAITE IBARRA RAMIREZ SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO

3 13 100 552 025 79 MARTINA ROJAS ALARCON SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO

4 1 100 096 363 26 ANA PAULA CASETTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

5 10 101 216 572 79 ANA JULIA SANTOS ALVES SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO

DNF 7 101 653 832 63 YARA DRIELE MIRANDA DE OLIVEIRA AGI CYCLING TEAM ELITE FEMININO

ABD 3 100 714 277 50 ALICE TAMIRYS LEITE DE MELO SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO

DNS 4 100 714 278 51 CAROLINA BARBOSA ALVES DO NASCIMENTO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO

DNS 2 100 655 046 86 DEBORA MOURA COSTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

RESULTADO FINAL -  SCRATCH FEMENINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 8 100 600 366 17 SCARLET CORTES UGARTE STAMINA ELITE FEMININO

2 12 100 597 904 77 MAITE IBARRA RAMIREZ SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO

3 13 100 552 025 79 MARTINA ROJAS ALARCON SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO

4 1 100 096 363 26 ANA PAULA CASETTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

5 111 101 417 111 22 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO JUNIOR FEMININO

6 10 101 216 572 79 ANA JULIA SANTOS ALVES SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO

DNF 7 101 653 832 63 YARA DRIELE MIRANDA DE OLIVEIRA AGI CYCLING TEAM ELITE FEMININO

DNF 115 101 417 167 78 DEBORAH DA SILVA FERNANDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

ABD 3 100 714 277 50 ALICE TAMIRYS LEITE DE MELO SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO

DNS 4 100 714 278 51 CAROLINA BARBOSA ALVES DO NASCIMENTO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO

DNS 2 100 655 046 86 DEBORA MOURA COSTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

DNS 112 101 197 677 02 MARLEN ROJAS LESCOT SELEÇÃO CHILENA JUNIOR FEMININO

DNS 110 101 225 266 43 LAURA ZENOVELO DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

RESULTADO FINAL -  SCRATCH FEMENINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 111 101 417 111 22 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO JUNIOR FEMININO

2 115 101 417 167 78 DEBORAH DA SILVA FERNANDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

DNS 112 101 197 677 02 MARLEN ROJAS LESCOT SELEÇÃO CHILENA JUNIOR FEMININO

DNS 110 101 225 266 43 LAURA ZENOVELO DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

RESULTADO FINAL -  SCRATCH FEMENINO

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS NÚM CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 8 100 600 366 17 SCARLET CORTES UGARTE STAMINA ELITE FEMININO

2 3 100 714 277 50 ALICE TAMIRYS LEITE DE MELO SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO

3 1 100 096 363 26 ANA PAULA CASETTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

4 5 100 062 643 62 MARCIA FERNANDES SILVA CLUBE FERNANDES DE CICLISMO ELITE FEMININO

5 13 100 552 025 79 MARTINA ROJAS ALARCON SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO

6 12 100 597 904 77 MAITE IBARRA RAMIREZ SELEÇÃO CHILENA SUB 23 FEMININO

7 7 101 653 832 63 YARA DRIELE MIRANDA DE OLIVEIRA AGI CYCLING TEAM ELITE FEMININO

8 10 101 216 572 79 ANA JULIA SANTOS ALVES SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO

RESULTADO FINAL - ELIMINAÇÃO FEMENINO ELITE

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS NÚM CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 317 10086367972 EDUARDO CARVALHO HIPOLITO DE ARAUJO PICOS PEDAL CLUBE MC3

2 313 10009650773 ROBERTO FRANCO NETO  SOUL CYCLES - SANTOS MC2

3 312 10071826763 AUGUSTO DADALTO MOURA UNIAO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGA - UMPM MC2

DNS 311 10060177366 VICTOR LUISE DE OLIVEIRA HERLING ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES FISICOS DO ESTADO DE GOIAS MC2

DNS 316 10127756155 ADRIANO BIAGIONI Paraciclismo Taubaté MC3

CLAS NÚM CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 334 10141720721 THEO RIBEIRO DENADAI ABEC RIO CLARO MC5

2 323 10122559379 ELIELSON RODRIGUES ASSOCIACAO DOS PARATLETAS DE CASCAVEL MC4

3 322 10152508939 DIRCEU SOARES VALE DE ALMEIDA  SOUL CYCLES - SANTOS MC4

4 321 10127755953 ANDRÉ LUIZ CARNEIRO ASSOCIACAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC MC4

5 330 10072044207 GILBERTO DE SOUSA SILVA  SOUL CYCLES - SANTOS MC5

6 331 10072043702 JOHNATAN MINEIRO SANTOS AVULSO/SP MC5

7 332 10104472115 KEYNER PEREIRA DIAS AVULSO/MG MC5

8 335 10140014228 WESLEY GOMES DA CONCEIÇÃO ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE MC5

9 333 10086110318 RICARDO ALAFIM DE FREITAS INDAIATUBA CYCLING TEAM  MC5

10 324 10132344760 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA  SOUL CYCLES - SANTOS MC4

RESULTADO FINAL - SCRATCH MC4-MC5

RESULTADO FINAL - SCRATCH MC2-MC3

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS NÚM CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 111 101 417 111 22 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO JUNIOR FEMININO

2 115 101 417 167 78 DEBORAH DA SILVA FERNANDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

RESULTADO FINAL - ELIMINAÇÃO FEMENINO JUNIOR

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL



CLAS Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

1 333 RICARDO ALAFIM DE FREITAS INDAIATUBA CYCLING TEAM  MC5

2 331 JOHNATAN MINEIRO SANTOS AVULSO/SP MC5

3 334 THEO RIBEIRO DENADAI ABEC RIO CLARO MC5 12,769

4 332 KEYNER PEREIRA DIAS AVULSO/MG MC5 13,249

5 335 WESLEY GOMES DA CONCEIÇÃO ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE MC5 13,715

6 330 GILBERTO DE SOUSA SILVA  SOUL CYCLES - SANTOS MC5 13,836

TAÇA BRASIL DE CICLISMO E PARACICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE INDIVIDUAL MC5



POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 319 10126762614 SABRINA CUSTÓDIA DA SILVA SÃO JOSÉ CICLISMO / INSTITUTO ATHLON WC2

2 318 10164623229 JAKCYANNE COELHO RODRIGUES ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE WC2

POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 327 10126762917 AMANDA ANTUNES DE PAIVA SOUL CYCLES - SANTOS WC3

2 329 10164622926 SARA GABRIELLY DOS SANTOS ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE WC4

POS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 337 10006264362 MARCIA FERNANDES SILVA CLUBE FERNANDES DE CICLISMO WC5

2 338 10072047843 TELMA APARECIDA ALVES BUENO PARACICLISMO TAUBATÉ WC5

3 339 10127753226 FABIANA VENTURA DE ASSIS ASSOCIACAO MOUNTAIN BIKE BH DE CICLISMO WC5

4 340 10127754034 ROBERTA DE OLIVEIRA ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL DE PERNAMBUCO ADE-PE WC5

RESULTADO -  VELOCIDADE INDIVIDUAL FEMENINO WC2

RESULTADO - VELOCIDADE INDIVIDUAL FEMENINO WC3-WC4

RESULTADO -  VELOCIDADE INDIVIDUAL FEMENINO WC4-WC5

TAÇA BRASIL DE CICLISMO DE PISTA 2025

MARINGÁ - PARANÁ - BRASIL


